per rectam intentionem. de hys tribus in psalmo De  
clima a malo esse primum et fac bonum. et  
re secundum. inquit pace et perseque ea. si pace et  
nitatis. ecce in Et non quod surge solemus  
dicit sedentia. iacentia. et dormientia. Cedit ad  
aia per consensum tuum non resistit te perior. **Un**  
**le vii** que sedem. **Jacet** per operationem sicut  
porcus. **iluro.** **In** **trou.** **y** latueret in terra  
foris puer et senex. **iosue vii** Surge cur  
lacet pronus in terra. dormit per infirmitatem  
**Un** **ephe b.** surge quod dormis. et ex amor  
et rrede a peccatis **gen** 2 alia littera **Per**  
casti qesce. **Det** go euigilae peccator per cont  
nont. surge per confessionem. et ge per satisf  
factionem. et ho est quod ait surge a pro  
consensibus. operationibus. et consuetudinibus.  
**Tolle** **lam.** **tui.** **Uo** q multiplex e laus  
e et laus sensualitas. **ps** **In** **cubitus**  
**vus** **apu.** **glo.** **r** de hys que uoluitis i  
delectatione carnis in qua capua vsatur  
ro. ut fa i cubili. **It** **ps** **peccatis** **tpalus** **ps**  
**Qnd** ope ferat illi si **lam** **do** **ci.** **glo** **sa**  
qi laus quietis sunt h bona tpalia.  
sed deus facit ea doloubus plena. ne  
hys spes habeat. **It** **supbia** **deur.** **z**  
laus og rignis basan erat ferreus hys  
**vij** **cubitos** **longitudinis** **z** **qoz** **latitudis**  
h e laus dyali q si **ix** **choros** **angeloz**  
**ordines** **se** **extende** **uoluit.** **isa.** **ie** **z**  
**ast** **celi** **exal.** **so.** **men.** **et** **de** **z** **z** **sup** **biuit**  
**et** **vlr** **se** **extendit.** **f.** **nobilitate** **natue.**  
**p** **minetia** **poterie** **subtate** **intelligere.**  
**et** **arbitij** **libtate.** **It** **auaritia** **z** **regni.** **i.**  
**De** **lailo** **sup** **que** **ascendit.** **no** **dnd** **ho**  
**domu** **ezechie** **q** **int** **pz** **rtmens** **dmm**  
**z** **figt** **auaru** **q** **bona** **dni** **rtinet** **qi** **i**  
**in** **contra.** **It** **luxuria** **prou** **vi** **itexu** **subz**  
**lectulu** **meu** **z.** **ffines** **fur** **caruis** **delet**  
**taciones.** **topetes** **rzu** **affluetud** **vaites**  
**y** **paza.** **xij** **di** **de** **asa** **posueru** **eu** **si**  
**lam** **sud** **plonu** **aromatibus** **et** **ungue**  
**tarys** **q** **erat** **pigmencoloru.** **r** **dedum**  
**arte** **confecta.** **It** **pena** **tpalus** **ape.** **z.**  
**Et** **ego** **mitta** **ca** **in** **lgn** **z.** **It** **pea**  
**etna** **ysa.** **h.** **g.** **e.** **ie** **Subt** **te** **strenctan**  
**tinea.** **et** **apmentu** **tud** **ezus** **vmes**  
**In** **hys** **lectis** **iacet** **peccoz.** **Sud** **z** **aly**  
**iq** **bus** **deserat** **ustus.** **f.** **stia** **de** **quo**  
**ps** **lauabo** **p** **fringulas** **noc.** **lec.** **meu**  
**r** **p** **fringula** **peca** **mudabo** **colras** **med**  
**Item** **pax** **metis.** **caue.** **i.** **lailu** **nr** **flouid**